

Protokoll Landsstyremøte 17.04.23

Klokken 11:00 – 17:00 på Kirkens hus, Oslo

Landsstyret i Kirkelig Undervisningsforbund har sitt årlige møte 17.04.23. Ifølge lovene skal Landsstyret møtes minst en gang pr år. Landsstyret består av stiftslagsledere og sentralstyret. En representant for ansatte i rettssubjektet rDnk (tillitsvalgt) møter med talerett. I utgangspunktet er det leder i stiftslaget som møter. I tilfeller hvor leder ikke kan møte. Kan stiftslaget sende nestleder eller et annet styremedlem.

Info saker og orienteringer tas imellom de formelle sakene og der våre bidragsytere har anledning til å komme.

- Ny kirkelig organisering ved Torbjørn Hjorthaug, Kirkerådet [Link her](#)
- Varsling i Den norske kirke, Jenny Marie Kvisler Lillevold/kirkerådet (utgår pga. sykemelding) [Link her](#)
- Høring på plan for Kirkelig undervisning og læring Ieva Fredriksen, Kirkerådet [Link her](#)
- Mulig ny organisasjon Lene Beate Østerås [Link her](#)
- Hvordan gjennomføres GF
- Hvilke saker ønsker sentralstyret å ta opp på GF

Tilstede: Lene Beate Østerås, Ieva Fredriksen, Silje Johnsen, Sven-Ove Rostrup (digitalt), Steffen Eikenæs, Ranya Staangstad Karlsen, Lasse Rasmussen Moskvil, Oddhild Klevberg, Unn-Kristin Riedel Smeplass, Øystein Sørensen, Astrid Ulvestad Øygard. Beate Nes, Margun Østebø, Håkon Kringlebotten, Bente Engen Øye, Geir Andre' Nagvik, Kristine Lund Almås, Kine Elise Østerud, Harald Skarsaune

Forfall: Bjørn Losvik

Lene Beate Østerås hadde åpning av møtet.

SAKER:

Sak 01-23 Godkjenning av innkalling, saksliste og sakspapirer

Vedtak: Innkalling, saksliste og sakspapirer godkjennes.

Sak 02-23 Bekreftelse av protokoll fra Landsstyremøtet 25.04.2022

Vedtak: Protokoll fra Landsstyremøtet 25.04.2022 godkjennes.

Sak 03-23 Rapportering fra Sentralstyret/generalsekretær og stiftslagsleder

Skriftlig rapport fra Leder og generalsekretær utsendt før møtet
Rapportering fra stiftslagene ved innsendte presentasjoner

Vedtak: Rapporter og informasjon tas til orientering.

Sak 04-23 Regnskap 2022

Vedtak: Landsstyret godkjenner regnskapet for 2022. Sentralstyret gis fullmakt til å godkjenne revisorberetningen når den foreligger.

Sak 05-23 Budsjett 2023

Vedtak: Budsjett for 2023 vedtas. Det settes av midler til å øke stiftslagstilskuddet fra kroner 5000,- til 10 000,-. Tilskuddet utbetales etter søknad og på bakgrunn av årsmelding og aktivitetsbekreftelse.

Det settes av kroner 40 000,- til organisasjonsutvikling i tilknytning til arbeidet med ny mulig organisasjon.

Det settes av kroner 50 000,- til fagutvikling/forskning som oppfølging av livsløpsutvalgets rapport og anbefalinger.

Sak 06-23 Rammeprogram 2023-2025

Sentralstyret skal fremme forslag til nytt rammeprogram på GF. Styret ønsker å drøfte dette med Landsstyret før sentralstyret gjør endelig vedtak på sitt møte 18.04

Vedtak: Landsstyret gir sin tilslutning til forslaget til Rammeprogram for perioden 2023-2025. Det er formelt sentralstyret som fremmer forslaget på GF 2023.

Sak 07 – 23 Mulig ny organisasjon

Sentralstyret har med bakgrunn i høring vedtatt å arbeide videre med sammenslåing med Diakonforbundet og Presteforeningen. Sentralstyret ønsker at Landsstyret diskuterer saken og kommer med innspill til denne. Vi vil gjerne høre hva samtalen lokalt gir av signaler. I høringen var det en enkel undersøkelse om hvilke forventninger medlemmene har til KUFO (og et fagforbund generelt) med hensyn til: å være fagforbund og å være profesjonsforening. Hva tenker Landsstyret om dette? I høringen hadde vi mulighet for å gi kommentarer, bekymringer og gleder ved ny organisasjon slik den er beskrevet i Grunnlagsdokumentet. 59 merknader kom inn. Sammen med Landsstyret går vi igjennom hovedtendenser i disse og drøfter hva dette kan bety for arbeidet videre. **(Se også artikkel i Nyhetsbrev)**

Vedtak:

Landsstyret tar orienteringen om videre arbeid med ny organisasjon til orientering.

Sak 08-23 Høring på Plan for kirkelig undervisning og læring

Sentralstyret har lagt en plan for sin høring. Vi ønsker at stiftslagene også skal sende inn høring på de punkter som er relevante for de. Sentralstyret sender ut sitt høringssvar i slutten av april. Bruk dette gjerne som utgangspunkt for samtaler i stiftslagene. [Se kirkerådets side om høringen her](#)

Vedtak: Sentralstyret sender ut sin høringsuttalelse til stiftslagene. Stiftslagene oppfordres i tillegg til å sende egne høringsvar innen 15.05.2023.

Sak 09 -23 Eventuelt (saker må meldes før eller ved starten av møtet)

Ingen saker meldt

19.04.23

Harald Skarsaune
Generalsekretær

Til neste år:

- Rapportering tar tid 3 timer
- Lage notat om hva kontaktmøte og tilsynssamling er.
- Rekruttering
- Lovendring ang representasjon fra ansatte i rDnk
-